

Number #	Meeskonnanimi	Hindamisruum
----------	---------------	--------------

Juhendid

Meeskonnad peavad tutvustama hindajatele oma saavutusi iga järgneva kriteeriumi puhul. Antud hindamismaatriksit tuleb täita Robotidisaini ettekande jooksul.

Hindajad peavad igal real märkima ühe kastikese vastavalt meeskonna saavutatud tasemele. Kui meeskond on erakordne, kirjutage lühike kommentaar Hea töö alla.

ALGAJA 1	ARENEV 2	TÄIDETUD 3	ÜLETATUD 4
<i>Milles meeskond end ületas?</i>			
TUVASTAMINE - Meeskond kirjeldas selgelt missiooni strateegiat ja õppis vajalikke ehitamise ja koodimise oskuseid.			
<input type="checkbox"/> Puuduv või ebaselge missiooni strateegia	<input type="checkbox"/> Osaliselt selge missiooni strateegia	<input type="checkbox"/> Selge missiooni strateegia	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Vähesed tõendid meeskonna liikmete ehitamis- ja programmeerimisoskuste kohta	<input type="checkbox"/> Osalised tõendid meeskonna liikmete ehitamis- ja programmeerimisoskuste kohta	<input type="checkbox"/> Selged tõendid meeskonna liikmete ehitamis- ja programmeerimisoskuste kohta	<input type="checkbox"/>
DISAIN - Meeskond koostas uudse disaini ja selge tööplaani, otsides vajadusel juhendamist.			
<input type="checkbox"/> Vähesed tõendid tõhusast tööplaanist	<input type="checkbox"/> Osalised tõendid tõhusast tööplaanist	<input type="checkbox"/> Selged tõendid tõhusast tööplaanist	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Vähene selgitus roboti ja koodi osade kohta	<input type="checkbox"/> Osaline selgitus roboti ja koodi osade kohta	<input type="checkbox"/> Selge selgitus roboti ja koodi osade kohta	<input type="checkbox"/>
LOOMINE - Meeskond arendas efektiivse roboti ja koodi lahenduse, mis ühildub nende missiooni strateegiaga.			
<input type="checkbox"/> Vähene selgitus roboti ning selle lisade ja andurite funktsionaalsuse kohta	<input type="checkbox"/> Lihtne selgitus roboti ning selle lisade ja andurite funktsionaalsuse kohta	<input type="checkbox"/> Üksikasjalik selgitus roboti ning selle lisade ja andurite funktsionaalsuse kohta	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Ebaselge koodiseletus	<input type="checkbox"/> Osaliselt selge koodiseletus	<input type="checkbox"/> Selge koodiseletus	<input type="checkbox"/>
TÄIENDAMINE - Meeskond katsetas korduvalt oma robotit ja koodi, et leida kohad, mis vajavad täiendamist ning lisas need olemasolevasse lahendusse.			
<input type="checkbox"/> Vähesed tõendid roboti ja koodi katsetamisest	<input type="checkbox"/> Osalised tõendid roboti ja koodi katsetamisest	<input type="checkbox"/> Selged tõendid roboti ja koodi katsetamisest	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Vähe tõendeid roboti ja koodi täiendustest	<input type="checkbox"/> Osalised tõendid roboti ja koodi täiendustest	<input type="checkbox"/> Selged tõendid roboti ja koodi täiendustest	<input type="checkbox"/>
SUHTLEMINE - Meeskonna selgitus robotidisaini protsessist oli efektiivne ja näitas kuidas kõik meeskonnaliikmed on kaasatud olnud.			
<input type="checkbox"/> Ebaselge robotidisaini protsessi kirjeldus	<input type="checkbox"/> Osaliselt selge robotidisaini protsessi kirjeldus	<input type="checkbox"/> Selge robotidisaini protsessi kirjeldus	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> Vähesed tõendid meeskonnaliikmete kaasatuse kohta	<input type="checkbox"/> Osalised tõendid meeskonnaliikmete kaasatuse kohta	<input type="checkbox"/> Selged tõendid meeskonnaliikmete kaasatuse kohta	<input type="checkbox"/>

Kommentaariid

Hea töö:

Mõelge veel:

